配慮事項等完了報告書

平成  年  月  日

   相模原市長 あて

開発者 住  所

氏名・印

 住宅開発が竣工したので、配慮事項等の措置結果を次のとおり報告します。

土地の所在地番 相模原市

建物の用途 □専用住宅  □共同住宅  □その他(            )

配慮事項 備考

緩衝帯の設置

記入例

植栽完了年月日：○○年○○月○○日
配置図
植栽完了写真別添のとおり（東西南北から写したもの
5 枚）

工場からの騒音等

に対する措置

1. 窓を二重サッシにし、壁に防音工事を行い、敷地
境界に防音壁を設置することなどで騒音の軽減を図
りました。

2. 近接する工場等からの法令に定める基準の範囲内
の騒音・臭気等に対しては、苦情を申し立てないよ
う入居者に説明し、重要事項説明書に記載しました。

入居予定者に対す

る近隣環境の周知

1. 共同住宅の販売パンフレット等に、当地域が準工
業地域（工業地域）であること、周辺に工場等が存
在することを記載しました。

2. 入居予定者との契約時において、重要事項説明書
に近接する工業等周辺環境を記載し、説明しました。

3. 設置した緩衝緑地については維持管理を共同住宅
の管理組合に承継し、保全を図りました。

パンフレット
添付

重要事項説明
書（見本）添
付

その他の措置